
BUPATI BANYUMAS

PROVINSI JAWA TENGAH

PERATURAN BUPATI BANYUMAS

NOMOR & TAHUN 2016

TENTANG
TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN DANA DESA SETIAP DESA DI

KABUPATEN BANYUMAS TAHUN ANGGARAN 2016

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA
BUPATI BANYUMAS,

Menimbang

Mengingat

bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 12 ayat (6)
Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana
Desa yang Bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja
Negara sebagaimana telah diubah dengan Peraturan
Pemerintah Republik Indonesia Nomor 22 Tahun 2015 tentang
Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014
tentang Dana Desa yang Bersumber dari Anggaran
Pendapatan dan Belanja Negara, perlu menetapkan peraturan
Bupati tentang Tata Cara Pembagian dan Penetapan Rincian
Dana Desa Setiap Desa di Kabupaten Banyumas Tahun
Anggaran 2016;
1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik

Indonesia Tahun 1945;
2. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 Tentang

Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam
Lingkungan Provinsi Jawa Tengah;

3. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003
Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 4286);

4. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4355);

5. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor
7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
5495);

6. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana
telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-
Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua
atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5679);

7. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang
Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara



Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 4578);

8. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun
2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah
diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun
2015 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah
Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan
Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa;

9. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang
Dana Desa yang bersumber dari Anggaran Pendapatan dan
Belanja Negara (Lembaran Negara Tahun 2014 Nomor 168,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
5558) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan
Pemerintah Nomor 22 Tahun 2015 tentang Perubahan
Atas Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang
Dana Desa yang bersumber dari Anggaran Pendapatan dan
Belanja Negara (Lembaran Negara Tahun 2015 Nomor 88,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
5694);

10. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 137 Tahun
2015 tentang Rincian Anggaran Pendapatan dan Belanja
Negara Tahun Anggaran 2016 (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2015 Nomor 288);

11. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006
tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah
sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011
tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Menteri Dalam
Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman
Pengelolaan Keuangan Daerah;

12. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 113 Tahun 2014
tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 2093);

13. Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal
dan Transmigrasi Nomor 21 Tahun 2015 tentang
Penetapan Prioritas Penggunaan Dana Desa Tahun 2016;

14. Peraturan Daerah Kabupaten Banyumas Nomor 19 Tahun
2015 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Kabupaten Banyumas Tahun Anggaran 2016 (Lembaran
Daerah Kabupaten Banyumas Nomor 3 Seri A );

15. Peraturan Bupati Banyumas Nomor 61 Tahun 2015
tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja
Daerah Kabupaten Banyumas Tahun Anggaran 2016
(Berita Daerah Kabupaten Banyumas Tahun 2015 Nomor
61).

MEMUTUSKAN
Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG TATA CARA PEMBAGIAN DAN

PENETAPAN RINCIAN DANA DESA SETIAP DESA DI
KABUPATEN BANYUMAS TAHUN ANGGARAN 2016.

Pasal 1
Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan :
1. Desa adalah desa dan desa adat atau yang disebut dengan

nama lain, selanjutnya disebut Desa, adalah kesatuan



masyarakat hukum yang memiliki batas wilayah yang
berwenang untuk mengatur dan mengurus urusan
pemerintahan, kepentingan masyarakat setempat
berdasarkan prakarsa masyarakat, hak asal usul, dan/atau
hak tradisional yang diakui dan dihormati dalam sistem
pemerintahan Negara Kesatuan Republik Indonesia.

2. Dana Desa adalah dana yang bersumber dari Anggaran
Pendapatan dan Belanja Negara yang diperuntukkan bagi
Desa yang ditransfer melalui Anggaran Pendapatan dan
Belanja Daerah kabupaten/kota dan digunakan untuk
membiayai penyelenggaraan pemerintahan, pelaksanaan
pembangunan, pembinaan kemasyarakatan, dan
Pemberdayaan masyarakat.

3. Pemerintah Desa adalah Kepala Desa atau yang disebut
dengan nama lain dibantu perangkat Desa sebagai unsur
penyelenggara Pemerintahan Desa.

4. Jumlah Desa adalah jumlah Desa yang ditetapkan oleh
Menteri Dalam Negeri.

5. Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa, yang selanjutnya
disingkat APB Desa, adalah rencana keuangan tahunan
Pemerintah Desa.

6. Indeks Kesulitan Geografis, yang selanjutnya disingkat IKG
adalah Indeks Kesulitan Geografis yang dihitung
berdasarkan ketersediaan pelayanan dasar, ketersediaan
infrastruktur dan ketersediaan akses transportasi disuatu
desa.

Pasal 2
Rincian Dana Desa untuk setiap Desa di Kabupaten
Banyumas Tahun Anggaran 2016 sebagaimana tercantum
dalam Lampiran yang merupakan bagian yang tidak
terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

Pasal 3
Rincian Dana Desa untuk setiap Desa di Kabupaten
Banyumas Tahun Anggaran 2016 sebagaimana dimaksud
dalam Pasal 2, dihitung dengan cara :
a. W = (0,25*Z1) + (0,35*Z2) + (0,10*Z3) + (0,30*Z4)

Keterangan :
W = Dana Desa setiap Desa
Zl = rasio jumlah penduduk setiap Desa terhadap total

penduduk Desa se Kabupaten.
Z2 = rasio jumlah penduduk miskin setiap Desa terhadap

total penduduk miskin Desa se Kabupaten.
Z3 = rasio luas wilayah setiap Desa terhadap luas wilayah

Desa se kabupaten.
Z4 = rasio IKG setiap Desa terhadap total IKG Desa se

kabupaten.
b. Data jumlah penduduk, angka kemiskinan, luas wilayah,

sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf a bersumber
dari kementerian yang berwenang dan/atau lembaga yang
menyelenggarakan urusan pemerintahan di bidang
statistik.



Pasal 4
IKG setiap Desa sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3
mengacu pada IKG yang ditetapkan oleh Menteri
Keuangan.

Pasal 5

(1) Penyaluran Dana Desa dilakukan melalui
pemindahbukuan dari Rekening Kas Umum Daerah ke
Rekening Kas Umum Desa.

(2) Pemindahbukuan dari Rekening Kas Umum Daerah ke
Rekening Kas Umum Desa dilakukan paling lambat 7
(tujuh) hari kerja setelah Dana Desa diterima di
Rekening Kas Umum Daerah.

(3) Penyaluran Dana Desa dilakukan secara bertahap pada
tahun anggaran berjalan dengan ketentuan :

a. tahap I pada bulan April sebesar 40% (empat puluh
perseratus);

b. tahap II pada bulan Agustus sebesar 40% (empat
puluh perseratus); dan

c. tahap III pada bulan Oktober sebesar 20% (dua puluh
perseratus).

(4) Penyaluran Dana Desa tahap I dilakukan setelah Kepala
Desa menyampaikan:
a. APBDesa paling lambat bulan Maret; dan
b. laporan realisasi penggunaan Dana Desa semester

sebelumnya.
(5) Penyaluran Dana Desa tahap II dilakukan setelah Kepala

Desa menyampaikan laporan realisasi pengunaan Dana
Desa semester I.

(6) Rincian Dana Desa yang diterima Desa setiap tahun
dianggarkan dalam APBDesa.

Pasal 6
(1) Dana Desa diprioritaskan untuk membiayai pelaksanaan

program dan kegiatan berskala Desa bidang
Pembangunan Desa dan Pemberdayaan Masyarakat
Desa.

(2) Prioritas penggunaan Dana Desa untuk Pembangunan
Desa dan Pemberdayaan Masyarakat menjadi prioritas
kegiatan, anggaran dan belanja Desa yang disepakati
dan diputuskan melalui Musyawarah Desa.

Pasal?
Pengelolaan keuangan desa dikelola sesuai dengan
ketentuan perundang-undangan dalam masa 1 (satu)
tahun anggaran terhitung mulai 1 Januari sampai
dengan tanggal 31 Desember.

Pasal 8
(1) Setiap Pengeluaran belanja atas beban APBDesa harus

didukung dengan bukti yang lengkap dan sah.
(2) Bukti sebagaimana dimaksud pada ayat (1) harus

mendapat pengesahan oleh Sekretaris Desa atas
kebenaran material yang timbul dari penggunaan bukti
dimaksud.

(3) Pengeluaran kas desa yang mengakibatkan beban
APBDesa tidak dapat dilakukan sebelum rancangan
peraturan desa tentang APBDesa ditetapkan menjadi
peraturan desa.



(4) Bendahara desa sebagai wajib pungut pajak penghasilan
(PPh) dan pajak lainnya, wajib menyetorkan seluruh
penerimaan potongan dan pajak yang dipungutnya ke
rekening kas negara sesuai dengan ketentuan peraturan
perundang-undangan.

Pasal 9
(1) Kepala Desa dengan dikoordinasikan oleh camat

setempat menyampaikan laporan realisasi penggunaan
Dana Desa semester I dan semester II kepada Bupati

(2) Penyampaian laporan realisasi penggunaan Dana Desa
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dilakukan dengan
ketentuan
a. Semester I paling lambat minggu keempat bulan Juli

tahun anggaran berjalan;
b. Semester II paling lambat minggu keempat bulan

Januari tahun anggaran berikutnya.
Pasal 10

(1) Dalam hal terdapat SILPA Dana Desa lebih dari 30%
(tiga puluh perseratus) pada akhir tahun anggaran
sebelumnya, Bupati memberikan sanksi administratif
kepada Desa yang bersangkutan.

(2) Sanksi sebagaimana dimaksud pada ayat (1) berupa
penundaan penyaluran Dana Desa tahap I tahun
anggaran berjalan sebesar SILPA Dana Desa.

(3) Dalam hal pada tahun anggaran berjalan masih terdapat
SILPA Dana Desa lebih dari 30% (tiga puluh perseratus),
Bupati memberikan sangki administatif kepada Desa
yang bersangkutan.

(4) Sanksi sebagaimana dimaksud pada ayat (3) berupa
pemotongan Dana Desa tahun anggaran berikutnya
sebesar SILPA Dana Desa tahun berjalan.

(5) Pemotongan penyaluran Dana Desa sebagaimana
dimaksud pada ayat (4) menjadi dasar Menteri
melakukan pemotongan penyaluran Dana Desa untuk
tahun anggaran berikutnya.

Pasal 11
Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal
diundangkan.
Agar setiap orang mengetahui, memerintahkan
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan
menempatkannya dalam Berita Daerah Kabupaten
Banyumas.

Ditetapkan di Purwokerto
pada tanggal Q ] p£g 2Q16

BUPATI BANYUMAS,

' Diundangkan
Pada Tanggal

SEKRETA

^embinaUtama Madya
NIP 19640116 199003 2 009

BEFITADAERAHKA

ACHMAD HUSEIN



LAMPIRAN

PERATURAN BUPATI BANYUMAS

NOMOR TAHUN 2016

TENTANG

TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN DANA DESA SETIAP DESA Dl KABUPATEN BANYUMAS

TAHUN ANGGARAN 2016

No.

Hi

I
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
II
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
III
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
IV
34
35
36
37

Nama Desa

ffl

KEC. LUMBUR
CIRAHAB
CANDUK
PARUNGKAMAL
BESUKI
KARANGGAYAM
CIDORA
LUMBIR
DERMAJI
KEDUNGGEDE
CJNGEBUL
KEC. WANGON
RANDEGAN
RAWAHENG
PENGADEGAN
KUPAGADING
WANGON
BANTERAN
JAMBU
JURANGBAHAS
CIKAKAK
WLAHAR
WINDUNEGARA
KUPAGADING KULON
KEC. J ATILAWANG
GUNUNG WETAN
PEKUNCEN
KARANGLEWAS
KARANGANYAR
MARGASANA
ADISARA
KEDUNGWRINGIN
BANTAR
TINGGARJAYA
TUNJUNG
GENTAWANGI
KEC. RAWALO
LOSARI
MENGANTI
BANJARPARAKAN
RAWALO

Alokasl Dasar

m

565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00

565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00

565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00

565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00

Alokasi Berdasarkan Formula
Jumlah Penduduk

Jumlah Penduduk

Ml

4338

3307

5171
1596
2974

2372

8215
4538

3065

4718

7478

5445

624^

11604
8884

5242

5946

2365

4827

4374

4291
11827

4885

5229

2481
3151
2082
4233
7267
5871
9763

11295
6088

6188
4064
5839
7542

Rasio Jumlah
Penduduk

HI

0,31%
0,24%^
0,37%
0,11%

1 0.21%
0,17%
0,59%
0,32%
0,22%
0,34%

_ 0,53%
0,39%
0,45%
0,83%
0,64%
0,37%
0,43%
0,17%
0,35%
0,31%
0,31%
0,85%

0,35%
0,37%
0,18%
0,23%
0,15%
0,30%
0,52%
0,42%
0,70%
0,81%
0,44%

0,44%
0,29%
0,42%
0,54%

Bobot

W

0,08%
0,06%
0,09%
0,03%
0,05%
0,04%
0,15%
0,08%
0,05%
0,08%

0,13%
0,10%
0,11%
0,21%
0,16%
0,09%
0,11%
0,04%
0,09%
0,08%
0,08%
041%

0,09%
0,09%
0,04%
0,06%
0,04%
0,08%
0,13%
0,10%
0,17%
0,20%
0,11%

0,11%
0,07%
0,10%
0,13%

Jumlah Penduduk Miskin

Jumlah Penduduk
Miskin

tn

2093
898

1340
525
944
713

2271
1118
916

1806

1504,
1057
2067
2000
1379
571
825
692

1592
1084
768

1917

1695
1121
506
524
166
424

1288
1661
2022
2248
819

694
346
499
961

RaslD Jumlah
Penduduk

Mlskin

HI

0,66%
0,28%
0,42%
0,16%
0,30%
0,22%
0,71%
0,35%
0,29%
0,57%

0,47%
0,33%
0,65%
0,63%
0,43%
0,18%
0,26%
0,22%
0,50%
0,34%
0,24%
0,60%

0,53%
0,35%
0,16%
0,16%
0,05%
0,13%
0,40%
0,52%
0,63%
0,70%
0,26%

0,22%
0,11%
0,16%
0,30%

Bobot

M

0,23%
0,10%
0,15%
0,06%
0,10%
0,08%
0,25%
0,12%
0,10%
0,20%

0,16%
0,12%
0,23%
0,22%
0,15%
0,06%
0,09%
0,08%
0,17%
0,12%
0,08%
0,21%

0,19%
0,12%
0,06%
0,06%
0,02%
0,05%
0,14%
0,18%
0,22%
0,25%
0,09%

0,08%
0,04%
0,05%
0,11%

Luas Wilayah

Luas Wilayah

(101

8,98
6,28
8,70
4,04
6,44
4,04

17,72
10,16
6,13

10,85

9,20
8,36
9,44
4,58
5,13
3,06
7,49
3,80
7,32
3,37
4,85
4,28

8,84
6,03
6,34
2,52
2,25
2,93
5,50
3,85
7,05

10,24
3,72

7,94
3,43
5,44
3,48

Rasio Luas
Wilayah

IUI

0,70%
0,49%
0,68%
0,32%
0,50%
0,32%
1,38%
0,79%
0,48%
0,85%

0,72%
0,65%
0,74%

0,36%
0,40%
0,24%
0,59%
0,30%
0,57%
0,26%
0,38%
0,33%

0,69%
0,47%
0,50%
0,20%
0,18%
0,23%
0,43%
0,30%
0,55%
0,80%
0,29%

0,62%
0,27%
0,42%
0,27%

Bobot

its

0,07%
0,05%
0,07%
0,03%
0,05%
0,03%
0,14%
0,08%
0,05%
0,08%

0,07%
0,07%
0,07%
0,04%
0,04%
0,02%
0,06%
0,03%
0,06%
0,03%
0,04%
0,03%

0,07%
0,05%
0,05%
0,02%
0,02%
0,02%
0,04%
0,03%
0,06%
0,08%
0,03%

0,06%
0,03%
0,04%
0,03%

IKG

Indeb
Keiulltan
Geogrjfis

/Hi

33,59
36,45
25,28
37,04
37,48
37,50
28,60
30,98
34,86
37,38

L___H?o
32,42
37,58
30,28
16,84
18,88
31,42
34,76
26,65
37,74
27,43
18,93

36,33
35,81
35,08
33,00
20,32
35,64
30,12
29,98
22,21
22,67
23,81

32,83
30,87
27,99
26,45

Rasio Indeks
Kesulltan
Geografls

(ill

0,35%
0,38%
0,26%
0,38%
0,39%
0,39%
0,29%
0,32%
0,36%
0,39%

0,35%
0,33%
0,39%
0,31%
0,17%
0,19%
0,32%
0,36%
0,27%
0,39%
0,28%
0,20%

0,37%
0,37%
0,36%
0,34%
0,21%
0,37%
0,31%
0,31%
0,23%
0,23%
0,25%

0,34%
0,32%
0,29%
0,27%

Bobot

I'S)

0,10%
0,11%
0,08%
0,11%
0,12%
0,12%
0,09%
0,10%
0,11%
0,12%

0,11%!

0,10%
0,12%
0,09%
0,05%
0,06%
0,10%
0,11%
0,08%
0,12%
0,08%
0,06%

0,11%
0,11%
0,11%
0,10%
0,06%
0,11%
0,09%
0,09%
0,07%
0,07%
0,07%

0,10%
0,10%
0,09%
0,08%

Total
Bobot

t!6)*(6)t(9)*
IW + 115)

0,48%
0,32%
0,39%
0,23%
0,32%
0,27%
0,62%
0,38%
0,31%
0,48%

0,48%
0,38%

^__°j53^
0,56%,
0,40%
0,24%
0,35%
0,26%
0,40%
0,34%
0,28%
0,51%

0,45%
037%
0,26%
0,24%
0,14%
0,26%
0,41%
0,41%
0,52%
0,60%
0,30%

0,35%
0,23%
0,29%
0,35%

Alokasl Berdasarkan
Formula

in)

145.248.499,54
96.404.067,21

116.389.346,89
70.088.413,35
97.461.089,64
80.926.941,68

188.011.334,81
114.394.552,11
93.862.388,88

145.749.502,15

143.878.825,24
114.346.387,24
159.487.168,35
167.893.709,73
121.417.678,67
72.040.914,47

106.398.347,67
77.086.500,13

120.908.207,66
102.667.371,92
85.621.402,36

155.061.685,30

137.233.716,67
112.978.110,45
77.832.090,48
71.102.304,57
41.008.926,83
77.053.609,15

122.949.768,62
123.743.106,55
156.995.044,26
180.694.141,99
90.954.684,98

105.729.244,29
70.295.328,65
86.976.868,81

105.417.490,42

Pagu Dana Desa per-
Desa

/lBI'(3)tfl7)

710.888.500
662.044.067
682.029.347
635.728.413
663.101.090
646.566.942
753.651.335
680.034.552
659.502.389
711.389.502

709.518.825
679.986.387
725.127.168
733.533.710
687.057.679
637.680.914
672.038.348
642.726.500

_ 686.548.208
668.307.372
651.261.402
720.701.685

702.873.717
678.618.110
643.472.090
636.742.305
606.648.927
642.693.609
688.589.769
689.383.107
722.635.044
746.334.142
656.594.685

671.369.244
635.935.329
652.616.869
671.057.490

Page 1 of 7



w
38
39
40
41
42
V
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
VI
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
VII
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

VIII
81
82
83
84
85
86

lit

TAMBAKNEGARA
SIDAMULIH
PESAWAHAN
TIPAR
SANGG REMAN
KEC. KEBASEN
ADISANA
BANGSA
KARANGSARI
RANDEGAN
KALIWEDI
SAWANGAN
KALISALAK
CINDAGA

JKEBASEN
GAMBARSARI
TUMIYANG
fMANDIRANCAN
KEC. KEMRANJEN
GRUJUGAN
SIRAU
SIBALUNG
SIBRAMA
KEDUNGPRING
KECILA
NUSAMANGIR
KARANGJATI
KEBARONGAN
SIDAMULYA
PAGERALANG
ALASMALANG
PETARANGAN
KARANGGINTUNG
KARANGSALAM
KEC. SUMPIUH
NUSADADI
SELANDAKA
KARANGGEDANG
KEMIRI
PANDAK
KUNTILI
LEBENG
SEIANEGARA
BOGANGIN
BANJARPANEPEN
KETANDA
KEC. TAMBAK
PLANGKAPAN
GUMELAR LOR
GUMELAR KIDUL
KARANGPETIR
GEBANGSARI
PREMBUN

m
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00

565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00

565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00

565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00

565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00

HI

13399
6202
2617
5662
6043

6165
4573
3124
2952
6030
2929
9730

11377
6908
2862
1527
3830

3537
5259
6331
3065
3239
5771
2547
1652
6708
4012
9296
3994
5252
3774
6059

1940
2846
18071

4699
2938
3725
2471
5977
6159

15632
4936

2476
2256
3160
3917
2769
3154

151

0,96%
0,44%
0,19%
0,40%
0,43%

0,44%
0,33%
0,22%
0,21%
0,43%
0,21%
0,70%
0,81%
0,49%
0,20%
0,11%
0,27%

0,25%
0,38%
0,45%
0,22%
0,23%
0,41%
0,18%
0,12%
0,48%
0,29%
0,66%
0,29%
0,38%
0,27%
0,43%

0,14%
0,20%
0,13%
0,34%
0,21%
0,27%
0,18%
0,43%
0,44%
1,12%
0,35%

0,18%
0,16%
0,23%
0,28%
0,20%
0,23%

lei

0,24%
0,11%
0,05%
0,10%
0,11%

0,11%
0,08%
0,06%
0,05%
0,11%
0,05%
0,17%
0,20%
0,12%
0,05%
0,03%
0,07%

0,06%
0,09%
0,11%
0,05%
0,06%
0,10%
0,05%
0,03%
0,12%
0,07%
0,17%
0,07%
0,09%
0,07%
0,11%

0,03%
0,05%
0,03%
0,08%
0,05%
0,07%
0,04%
0,11%
0,11%
0,28%
0,09%

0,04%
0,04%
0,06%
0,07%
0,05%
0,06%

n
1540
1822
176

1120
1814

1134
1064
918
860

1615
488

2283
1976
1168
557
266
398

480
838
705
495
579
723
340,
167

1367
802

2013
595

1340
871

1136

368
541
271
775
356
530
430

1544
1846
1484
1818

575
428
611
599
500
262

»)

0,48%
0,57%
0,06%
0,35%
0,57%

0,36%
0,33%
0,29%
0,27%
0,51%
0,15%
0,72%
0,62%
0,37%
0,17%
0,08%
0,12%

0,15%
0,26%
0,22%
0,16%
0,18%
0,23%
0,11%
0,05%
0,43%
0,25%
0,63%
0,19%
0,42%
0,27%
0,36%

0,12%
0,17%
0,08%
0,24%
0,11%
0,17%
0,13%
0,48%
0,58%
0,47%
0,57%

0,18%
0,13%
0,19%
0,19%
0,16%
0,08%

<n
0,17%
0,20%
0,02%
0,12%
0,20%

0,12%
0,12%
0,10%
0,09%
0,18%
0,05%
0,25%
0,22%
0,13%
0,06%
0,03%
0,04%

0,05%
0,09%
0,08%
0,05%
0,06%
0,08%
0,04%
0,02%
0,15%
0,09%
0,22%
0,07%
0,15%
0,10%
0,12%

0,04%
0,06%
0,03%
0,09%
0,04%
0,06%
0,05%
0,17%
0,20%
0,16%
0,20%

0,06%
0,05%
0,07%
0,07%
0,05%
0,03%

(10)

10,99
10,36

2,29
9,89
7,26

5,21
4,45
5,59
2,88
7,15
3,59
8,82
6,03
4,17
1,98
3,24
2,07

3,15
5,45
5,56
3,42
3,35
5,13
2,63
2,18
5,82
2,67
7,30
3,73
7,42
5,91

10,99

4,13
2,98
2,49
3,51
3,40
4,02
5,39
2,50
3,90
5,93

11,55

2,68
2,30
3,27
4,55
3,49
3,52

W

0,86%
0,81%
0,18%
0,77%
0,57%

0,41%
0,35%
0,44%
0,22%
0,56%
0,28%
0,69%
0,47%
0,33%
0,15%
0,25%
0,16%

0,25%
0,43%
0,43%
0,27%
0,26%
0,40%
0,21%
0,17%
0,45%
0,21%
0,57%
0,29%
0,58%
0,46%
0,86%

0,32%
0,23%
0,19%
0,27%
0,27%
0,31%
0,42%
0,20%
0,30%
0,46%
0,90%

0,21%
0,18%
0,26%
0,36%
0,27%
0,27%

un
0,09%
0,08%
0,02%
0,08%
0,06%

0,04%
0,03%
0,04%
0,02%
0,06%
0,03%
0,07%
0,05%
0,03%
0,02%
0,03%
0,02%

0,02%
0,04%
0,04%
0,03%
0,03%
0,04%
0,02%
0,02%
0,05%
0,02%
0,06%
0,03%
0,06%
0,05%
0,09%

0,03%
0,02%
0,02%
0,03%
0,03%
0,03%
0,04%
0,02%
0,03%
0,05%
0,09%

0,02%
0,02%
0,03%
0,04%
0,03%
0,03%

113)

31,09
30,90
37,42
29,39
27,35

43,72
33,90
41,93
41,45
24,65
32,71
24,98
36,57
27,99
26,85
37,34
27,86

24,47
25,58
31,91
38,12
26,15
27,94
47,83
19,78
28,55
20,73
14,12
29,73
47,04
49,03
44,04

39,18
51,35
42,47
35,84
42,50
47,78
43,81
38,07
46,54
47,35
42,62

43,18
33,45
33,89
29,76
34,90
39,06

(141

0,32%
0,32%
0,39%
0,30%
0,28%

0,45%
0,35%
0,43%
0,43%
0,25%
0,34%
0,26%
0,38%
0,29%
0,28%
0,38%
0,29%

0,25%
0,26%
0,33%
0,39%
0,27%
0,29%
0,49%
0,20%
0,29%
0,21%
0,15%
0,31%
0,48%
0,51%
0,45%

0,40%
0,53%
0,44%
0,37%
0,44%
0,49%
0,45%
0,39%
0,48%
0,49%
0,44%

0,44%
0,34%
0,35%
0,31%
0,36%
0,40%

(IS)

0,10%
0,10%
0,12%
0,09%
0,08%

0,14%
0,10%
0,13%
0,13%
0,08%
0,10%
0,08%
0,11%
0,09%
0,08%
0,12%
0,09%

0,08%
0,08%
0,10%
0,12%
0,08%
0,09%
0,15%
0,06%
0,09%
0,06%
0,04%
0,09%
0,15%
0,15%
0,14%

0,12%
0,16%
0,13%
0,11%
0,13%
0,15%
0,14%
0,12%
0,14%
0,15%
0,13%

0,13%
0,10%
0,10%
0,09%
0,11%
0,12%

116) = f6)* /9I*
(12) t list

0,59%
0,49%
0,20%
0,39%
0,45%

0,41%
0,34%
0,33%
0,30%
0,42%
0,24%
0,57%
0,58%
0,37%
0,21%
0,20%
0,21%

0,22%
0,31%
0,33%
0,25%
0,23%
0,315?
0,25%|
0,13%
0,40%
0,24%
0,49%
0,26%
0,44%
0,36%
0,45%

0,23%
0,29%
0,21%
0,31%
0,25%
0,30%
0,27%
0,41%
0,49%
0,63%
0,51%

0,26%
0,21%
0,25%
0,26%
0,24%
0,23%

n
178.229.796,59
147.077.048,04
60.266.315,94

118.399.321,82
135.326.036,60

123.891.968,45
102.055.810,24
99.565.651,71
89.880.240,48

125.887.422,82
70.962.440,66

172.222.960,05
175.170.048,65
111.910.140,85
63.619.049,98
59.531.018,30
64.721.002,75

65.250.483,74
92.860.819,42

100.402.626,69
76.570.400,05
68.946.616,28
93.261.234,15
75.848.385,04
38.040.648,76

121.836.039,29
73.851.722,06

147.209.187,14
77.793.984,46

134.117.838,39
108.896.893,74
137.327.061,57

68.968.630,65
88.218.503,58
64.223.072,75
92.737.154,88
75.319.662,33
91.728.320,32
81.167.966,94

124.796.698,04
146.995.417,73
191.669.900,31
153.869.184,53

79.027.748,14
62.992.561,46
76.628.902,63
79.478.606,31
72.314.929,10
70.451.208,38

(ia)'(3)t(i7)

743.869.797
712.717.048
625.906.316
684.039.322
700.966.037

689.531.968
667.695.810
665.205.652
655.520.240
691.527.423
636.602.441
737.862.960
740.810.049
677.550.141
629.259.050
625.171.018
630.361.003

630.890.484
6S8.500.819
666.042.627
642.210.400
634.586.616
658.901.234
641.488.385
603.680.649
687.476.039
639.491.722
712.849.187
643.433.984
699.757.838
674.536.894
702.967.062

634.608.631
653.858.504
629.863.073
658.377.155
640.959.662
657.368.320
646.807.967
690.436.698
712.635.418
757.309.900
719.509.185

644.667.748
628.632.561
642.268.903
645.118.606
637.954.929
636.091.208

Page 2 of 7



HI

88
89
90
91
92
IX
93
94
95
96
97
98
99
100
101

X
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
XI
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
XII
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

W

BUNIAYU
PESANTREN
KARANGPUCUNG
KAMULYAN
PURWODADI
WATUAGUNG
KEC. SOMAGEDE
TANGGERAN
SOKAWERA
SOMAGEDE
KLINTING
KEMAWI
PIASA KULON
KANDING
SOMAKATON
PLANA
KEC KALIBAGOR
SROWOT
SURO
^KALIORI
WLAHAR WETAN
PEKAJA
KARANGDADAP
KALIBAGOR
PAJERUKAN
PETIR
KAL1CUPAK KIDUL
WICUPAK LOR
KALISOGRA WETAN
KEC. BANYUMAS
BINANGUN
PASINGGANGAN
KEDUNGGEDE
KARANGRAU
KEJAWAR
DANARAJA

EDUNGUTER
UDAGARAN
EKUNDEN

KALISUBE
DAWUHAN

APRINGAN
EC. PATIKRAJA

WLAHAR KULON
OKAWERA
EGALONGAN
ATIKRAJA
OTOG
ARANGENDEP
AWANGAN WETAN
EDUNGWULUH KIDUL
EDUNGRANDU
EDUNGWULUH LOR

m
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00

565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00

565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00

565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00

565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00

14)

436
2416
3555
346
5733

_ 10606

4547
_ 5675
r 5039

254;
5347
3124
2828
441:
3221

3848
_ 3975

9665
3046

_ 473-
426!
8165
5239
2745
174C
1310
924

4084
11500
3465
604E
4548

982
3973
3767
3070
3529
1910
4719

1863
2480
2238
5338
6044
3712
3459
2345
6427
4510

is;

0,31%
0,17%
0,25%
0,25%
0,41%
0,76%

0,33%
0,41%
0,36%
0,18%
0,38%
0,22%
0,20%
0,329
0,239

0,28%
0,28%
0,69%
0,22%
0,34%
0,309!
0,58%
0,37%
0,20%
0,12%
0,09%
0,07%

0,29%
0,82%
0,25%
0,43%
0,33%
0,07%
0,28%
0,27%
0,22%
0,25%
0,14%
0,34%

0,13%
0,18%
0,16%
0,38%
0,43%
0,27%
0,25%
0,17%
0,46%
0,32%

«/

0,08%
0,04%
0,06%
0,06%
0,10%
0,19%

0,08%
0,10%
0,09%
0,05%
0,10%
0,06%
0,05%
0,08%
0,06%

0,07%
0,07%
0,17%
0,05%
0,08%
0,08%
0,15%
0,09%
0,05%
0,03%
0,02%
0,02%

0,07%
, 0,21%

0,06%
0,11%
0,08%
0,02%
0,07%
0,07%
0,05%
0,06%
0,03%
0,08%

0,03%
0,04%
0,04%
0,10%
0,11%
0,07%
0,06%
0,04%
0,11%
0,08%

17)
43<
356
332
477
977

3761

868
1176
619
544

152<
818

1061
_ 1267

81:

1003
1150
2502,
618
928
87:
800

1562
596
22;
17:
122

1391
3152

667
1554
JS24,

67
102
205
236
507
486
667

365
368

_ 458
549
759

1667
1022
498

1181
809

(SI

0,14%
0,11%
0,10%
0,15%
0,31%
1,18%

0,27%
0,37%
0,19%
0,17%
0,48%
0,26%
0,33%
0,40%
0,25%

0,31%
0,36%
0,78%
0,19%
0,29%
0,27%
0,25%
0,49%
0,19%
0,07%
0,05%
0,04%

0,44%
0,99%
0,21%
0,49%
0,20%
0,02%
0,03%
0,06%
0,07%
0,16%
0,15%
0,21%

0,11%
0,12%
0,14%
0,17%
0,24%
0,52%
0,32%
0,16%
0,37%
0,25%

(SI

0,05%
0,04%
0,04%
0,05%
0,11%
0,41%

0,10%
0,13%
0,07%
0,06%
0,17%
0,09%
0,12%
0,14%
0,09%

0,11%
0,13%
0,27%
0,07%
0,10%
0,10%
0,09%
0,17%
0,07%
0,02%
0,02%
0,01%

0,15%
0,35%
0,07%
0,17%
0,07%
0,01%
0,01%
0,02%
0,03%
0,06%
0,05%
0,07%

0,04%
0,04%
0,05%
0,06%
0,08%
0,18%
0,11%
0,05%
0,13%
0,09%

110)

4,12
2,71
2,68
2,51
4,60

10,73

7,25
4,86
4,04
4,63

11,91
3,75
4,07
4,65
4,20

3,93
6,55
9,33
3,06
4,02
3,4;
3,61
3,90
1,92
2,1:
1,39
0,66

6,40
10,52

2,55
8,68
3,51
0,94
1,21
1,46
1,75
2,46
2,67
4,74

3,25
4,52
3,25
2,10
4,68
3,20
3,83
2,04
5,14
3,72

tai

0,32%
0,21%
0,21%
0,20%
0,36%
0,84%

0,57%
0,38%
0,32%
0,36%
0,93%
0,29%
0,32%
0,36%
0,33%

0,31%
0,51%
0,73%
0,24%
0,31%
0,27%
0,28%
0,30%
0,15%
0,17%
0,11%
0,05%

0,50%
0,82%
0,20%
0,68%
0,27%
0,07%
0,09%
0,11%
0,14%
0,19%
0,21%
0,37%

0,25%
0,35%
0,25%
0,16%
0,37%
0,25%
0,30%
0,16%
0,40%
0,29%

mi
0,03%
0,02%
0,02%
0,02%
0,04%
0,08%

0,06%
0,04%
0,03%
0,04%
0,09%
0,03%
0,03%
0,04%
0,03%

0,03%
0,05%
0,07%
0,02%
0,03%
0,03%
0,03%
0,03%
0,01%
0,02%
0,01%
0,01%

0,05%
0,08%
0,02%
0,07%
0,03%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,02%
0,02%
0,04%

0,03%
0,04%
0,03%
0,02%
0,04%
0,02%
0,03%
0,02%
0,04%
0,03%

1131

40,25
24,38
22,81
19,48
28,97
40,15

47,09
28,85
34,68
43,36
34,35
35,06
38,88
41,16
45,23

36,15
35,34
30,69
27,63
37,08
35,83
23,60
48,05
43,06
44,90
43,24
43,77

37,72
31,68
41,57
34,43
15,76
32,56
23,61
6,83

37,93
33,43
39,96
28,22

33,55
33,22
29,48
18,65
21,58
40,06
33,20
40,09
33,68
37,46

(14)

0,41%
0,25%
0,24%
0,20%
0,30%
0,41%

0,49%
0,30%
0,36%
0,45%
0,35%
0,36%
0,40%
0,42%
0,47%

0,37%
0,36%
0,32%
0,28%
0,38%
0,37%
0,24%
0,50%
0,44%
0,46%
0,45%
0,45%

0,39%
0,33%
0,43%
0,35%
0,16%
0,34%
0,24%
0,07%
0,39%
0,34%
0,41%
0,29%

0,35%
0,34%
0,30%
0,19%
0,22%
0,41%
0,34%
0,41%
0,35%
0,39%

(is)

0,12%
0,08%
0,07%
0,06%
0,09%
0,12%

0,15%
0,09%
0,11%
0,13%
0,11%
0,11%
0,12%
0,13%
0,14%

0,11%
0,11%
0,09%
0,09%
0,11%
0,11%
0,07%
0,15%
0,13%
0,14%
0,13%
0,14%

0,12%
0,10%
0,13%
0,11%
0,05%
0,10%
0,07%
0,02%
0,12%
0,10%
0,12%
0,09%

0,10%
0,10%
0,09%
0,06%
0,07%
0,12%
0,10%
0,12%
0,10%
0,12%

(16)°(6)t(9)t

0,28%
0,18%
0,19%
0,19%
0,34%
0,81%

0,38%
0,36%
0,30%
0,28%
0,46%
0,28%
0,32%
0,38%
0,3296

0,32%
0,36%
0,61%
0,23%
0,33%
0,31%
0,3396
0,44%
0.26%
0,21%
0,199^
0,17%

0,39%
0,7396
0,28%
0,4596
0,2396
0,1396
0,16%
0,1296
0,21%
0,24%
0,23%
0,2896

0,2096
0,22%
0,21%
0,23%
0,2996
0,40%
0,31%
0,2496
0,39%
0,31%

(17)

85.350.141,80
53.966.657,02
57.790.210,60
58.573.741,76

101.175.034,03
244.549.164,19

114.320.557,01
107.950.494,87
89.576.167,92
83.135.540,43

139.635.564,65
85.519.240,40
96.283.370,55

115.144.544,50
96.379.334,77

96.970.782,39
107.949.946,46
185.642.072,11
69.916.575,03

100.368.732,89
93.545.929,56

101.073.684,65
134.035.873,26
79.263.428,38
63.668.145,56
56.433.688,79
51.441.376,05

118.390.990,95
220.807.546,94
85.588.014,79

136.696.627,49
68.187.912,07
40.111.969,06
49.691.048,44
36.945.894,73
63.899.358,65
72.832.638,75
69.995.042,22
85.059.792,01

61.108.108,69
67.220.580,66
62.414.438,07
69.348.529,02
88.910.384,00

120.164.227,73
92.520.513,79
71.375.310,88

117.350.439,72
94.853.351,56

lie)' (3) * Ii7>

650.990.142
619.606.657
623.430.211
624.213.742
666.815.034
810.189.164

679.960.557
673.590.495
655.216.168
648.775.540
705.275.565
651.159.240
661.923.371
680.784.545
662.019.335

662.610.782
673.589.946
751.282.072
635.556.575
666.008.733
659.185.930
666.713.685
699.675.873
644.903.428
629.308.146
622.073.689
617.081.376

684.030.991
786.447.547
651.228.015
702.336.627
633.827.912
605.751.969
615.331.048
602.585.895
629.539.359
638.472.639
635.635.042
650.699.792

626.748.109
632.860.581
628.054.438
634.988.529
654.550.384
685.804.228
658.160.514
637.015.311
682.990.440
660.493.352

Page 3 of 7



Ill

136
137
138
XIII
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
XIV
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
XV
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
XVI
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

Pi

KARANGANYAR
SIDABOWA
KEOUNGWRINGIN
KEC. PURWOJATI
GERDUREN
KARANGTALUN KIDUL
KALIURIP
KARANGTALUN LOR
PURWOJATI
KLAPASAWIT
K A R A N G M A N G U
KALIPUTIH
KALIWANGI
KALITAPEN
KEC. AJIBARANG
DARMAKRADENAN
TIPAR KIDUL
SAWANGAN
JINGKANG
BANJARSARI KIDUL
KALIBENDA
PANCURENDANG
PANCASAN
KARANGBAWANG
KRACAK
AJIBARANG KULON
AJIBARANG WETAN
LESMANA
PANDANSARI
CIBERUNG
KEC. GUMELAR
KARANGKEMOJING
PANINGKABAN
CIHONJE
GANCANG
KEDUNGURANG
GUMELAR

ILANGKAP
LAGA
AMUDRA
AMUDRA KULON
EC. PEKUNCEN
IKEMBULAN
ANDINEGARA

KARANGKLESEM
IKAWUNG
IBANGKONG
ETAHUNAN
EMEDO
ANJARANYAR
ASIRAMAN LOR
ASIRAMAN KIDUL
UMIYANG

m
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00

565.640.000,OC
565.640.000,00
565.640.000,OC
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00

565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00

565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00

565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00
565.640.000,00

m
168!
6219
652

4525
5789
186
2261
5160
1673
3908
2276
3514

_ 5592

987i
9150
5788
5276
648'
2173
5676
740<
5354
8429
7503
570i
560!
4359
3853

5112
482£
7252
2900
5848
8555
3667
3646
6038
2754

4611
3900
5227
3796
5272
3643
4987
4530
2331
1840
5491

IS)

0,129
0,44%
0,47%

0,32%
0,41%
0,13%
0,16%
0,37%
0,12%,
0,28%
0,16%
0,25%
0.40% |

0,71%
0,65%
0,41%
0,38%
0,46%
0,16%
0,41%
0,53%
0,38%
0,60^
0,54%
0,41%
0,40%
0,31% 1
0,28%

0,37%
0,35%
0,52%
0,21%
0,42%
0,61%
0,26%
0,26%
0,43%
0,20%

0,33%
0,28%
0,37%
0,27%
0,38%
0,26%
0,36%
0,32%
0,17%
0,13%
0,39%

16)

0,03%
0,11%
0,12%

0,08%
0,10%
0,03%
0,04%
0,09%
0,03%
0,07%,
0,04%
0,06%
0,10%

0,18%
0,16%
0,10%
0,09%
0,12%
0,04%
0,10%
0,13%
0,10%
0,15%
0,13%
0,10%
0,10%
0,08%
0,07%

0,09%
0,09%
0,13%
0,05%
0,10%
0,15%
0,07%
0,07%
0,11%
0,05%

0,08%
0,07%
0,09%
0,07%
0,09%
0,07%
0,09%
0,08%
0,04%
0,03%
0,10%

in
451

1037
678

1020
611
173
83

433
249
475
185
856

1684

2085
1058
1980
1775
2176
77!

1467
1333
1445
2246

67C
492

1480
60J
91C

1244
899

1443
598

1558
1623
710
491

2400
436

1842
831

1149
856

1911
1189
1066
990
491
292

1261

m
0,149
0,32%
0,21%

0,32%
0,19%
0,05%
0,03%
0,14%
0,08%
0,15%
0,06%
0,27%
0,53%

0,65%
0,33%
0,62%
0,56%
0,68%
0,24%
0,46%
0,42%
0,45%
0,70%
0,21%
0,15%
0,46%
0,19%
0,29%

0,39%
0,28%
0,45%
0,19%
0,49%
0,51%
0,22%
0,15%
0,75%
0,14%

0,58%
0,26%
0,36%
0,27%
0,60%
0,37%
0,33%
0,31%
0,15%
0,09%
0,40%

&)

0,05>
0,11%
0,07%

0,11%
0,07%
0,02%
0,01%
0,05%
0,03%
0,05%
0,02%
0,09%
0,18%

0,23%
0,12%
0,22%
0,19%
0,24%
0,09%
0,16%
0,15%
0,16%
0,25%
0,07%
0,05%
0,16%
0,07%
0,10%

0,14%
0,10%
0,16%
0,07%
0,17%
0,18%
0,08%
0,05%
0,26%
0,05%

0,20%
0,09%
0,13%
0,09%
0,21%
0,13%
0,12%
0,11%
0,05%
0,03%
0,14%

1101

2,56
4,31
2,85

5,01
6,21
2,33
2,05
5,75
2,07
4,85
3,08
4,84
5,05

12,15
11,83

6,71
6,83
4,91
1,65
3,56
2,44
4,58
6,76
3,22
2,08
2,56
2,45
2,73

8,31
6,34

12,81
4,95
8,31

13,01
7,94
4,58

11,39
7,56

2,42
3,46
4,02
2,57
7,95
5,56
6,31
3,78
1,38
0,97
5,94

(ID

0,20%
0,34%
0,22%

0,39%
0,49%
0,18%
0,16%
0,45%
0,16%
0,38%
0,24%
0,38%
0,39%

0,95%
0,92%
0,52%
0,53%
0,38%
0,13%
0,28%
0,19%
0,36%
0,53%
0,25%
0,16%
0,20%
0,19%
0,21%

0,65%
0,50%
1,00%
0,39%
0,65%
1,02%
0,62%
0,36%
0,89%
0,59%

0,19%
0,27%
0,31%
0,20%
0,62%
0,43%
0,49%
0,30%
0,11%
0,08%
0,46%

112)

0,02%
0,03%
0,02%

0,04%
0,05%
0,02%
0,02%
0,04%
0,02%
0,04%
0,02%
0,04%
0,04%

0,09%
0,09%
0,05%
0,05%
0,04%
0,01%
0,03%
0,02%
0,04%
0,05%
0,03%
0,02%
0,02%
0,02%
0,02%

0,06%
0,05%
0,10%
0,04%
0,06%
0,10%
0,06%
0,04%
0,09%
0,06%

0,02%
0,03%
0,03%
0,02%
0,06%
0,04%
0,05%
0,03%
0,01%
0,01%
0,05%

(13)

41,91
27,98
30,13

40,60
34,89
39,91
38,74
23,73
36,46
35,91
30,44
34,85
34,84

28,76
35,75
33,72
26,57

^__ *06j)j
27,03
28,20
36,55
32,38
31,50
16,28
15,95
29,83
32,62
34,28

43,37
35,80
34,11
33,98
25,83
24,32
47,39
46,32
48,42
49,40

34,38
35,22
24,63
27,38
34,88
50,04
52,26
28,49
34,83
29,84
30,59

(14)

0,43%
0,29%
0,31%

0,42%
0,36%
0,41%
0,40%
0,24%
0,38%
0,37%
0,31%
0,36%
0,36%

0,30%
0,37%
0,35%
0,27%
0,42%
0,28%
0,29%
0,38%
0,33%
0,32%
0,17%
0,16%
0,31%
0,34%
0,35%

0,45%
0,37%
0,35%
0,35%
0,27%
0,25%
0,49%
0,48%
0,50%
0,51%

0,35%
0,36%
0,25%
0,28%
0,36%
0,52%
0,54%
0,29%
0,36%
0,31%
0,32%

(is)

0,13%
0,09%
0,09%

0,13%
0,11%
0,12%
0,12%
0,07%
0,11%
0,11%
0,09%
0,11%
0,11%

0,09%
0,11%
0,10%
0,08%
0,13%
0,08%
0,09%
0,11%
0,10%
0,10%
0,05%
0,05%
0,09%
0,10%
0,11%

0,13%
0,11%
0,11%
0,11%
0,08%
0,08%
0,15%
0,14%
0,15%
0,15%

0,11%
0,11%
0,08%
0,08%
0,11%
0,15%
0,16%
0,09%
0,11%
0,09%
0,09%

tiel-ie)-t(9)t

0,23%
0,35%
0,31%

0,36%
0,33%
0,19%
0,19%
0,26%
0,19%
0,27«
0,18%
0,30%
0,43%

0,59%
0,48%
0,48%
0,42%
0,52%
0,22»
0,38%
0,41%
0,39%
0,55%
0,28%
0,22%
0,37%
0,26%
0,30%

0,43%
0,35%
0,49%
0,26%
0,42%
0,51%
0,35%
0,30%
0,61%
0,3154

0,41%
0,30%
0,33%
0,27%
0,47%
0,39%
0,42%
0,31%
0,21%
0,16%
0,38%

It'l

69.160.039,64
104.170.133,60
92.492.776,45

107.898.198,98
98.686.431,22
58.504.623,58
55.948.258,69
77.884.042,28
56.172.928,85
81.763.918,63
54.072.310,23
91.234.245,46

130.355.868,63

177.835.059,67
145.661.987,60
144.085.682,29
128.155.481,74
156.600.154,72
66.607.877,09

113.909.974,95
123.945.740,04
117.752.663,08
165.187.830,00
85.464.553,38
66.883.657,79

113.149.969,51
79.638.097,45
89.356.299,59

128.839.689,79
104.178.128,64
148.960.044,34
78.826.943,89

126.842.107,45
153.282.977,26
106.241.198,24
89.953.984,12

184.121.822,59
93.218.059,51

123.678.941,81
89.583.553,29
98.729.059,66
80.449.650,26

143.028.027,01
118.847.600,22
125.866.245,67
92.722.399,01
64.592.801,59
49.741.744,05

113.954.033,89

(Oh (3) t (17)

634.800.040
669.810.134
658.132.776

673.538.199
664.326.431
624.144.624
621.588.259
643.524.042
621.812.929
647.403.919
619.712.310
656.874.245
695.995.869

743.475.060
711.301.988
709.725.682
693.795.482
722.240.155
632.247.877
679.549.975
689.585.740
683.392.663
730.827.830
651.104.553
632.523.658
678.789.970
645.278.097
654.996.300

694.479.690
669.818.129
714.600.044
644.466.944
692.482.107
718.922.977
671.881.198
655.593.984
749.761.823
658.858.060

689.318.942
6S5.223.553
664.369.060
646.089.650
708.668.027
684.487.600
691.506.246
658.362.399
630.232.802
615.381.744
679.594.034

Page 4 of 7



<t)
185
186
187
188
189
XVII

190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
ZOO
201
202
203
204
205
206
207
208
209

XVIII

210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
XIX
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234

W

GLEMPANG

PEKUNCEN

K A R A N G K E M I R I

KRANGGAN

KRAJAN

KEC. CILON6OK

PANUSUPAN

JATISABA

KASEGERAN

PEJOGOL

LAMGGONGSARI

PAGERAJI

SUDIMARA

BATUANTEN

CIPETE

CILONGOK

PERNASIDI

CIKIDANG

KARANGLO

KAIISARI

KARANGTENGAH

PANEMBANGAN

RANCAMAYA

SAMBIRATA

GUNUNGLURAH

SOKAWERA

KEC. KARANGLEWAS

KEOIRI

PANGEBATAN

TAMANSARI

KARANGLEWAS KIDUL

KARANGKEMIRI

PASIR WETAN

PASIR LOR

PASIR KULON

JIPANG

KARANGGUDE

SINGASARI

BABAKAN

SUNYALANGU

KEC. SOKARAJA

KALIKIDANG

WIRADADI

KARANGKEDAWUNG

SOKARAJA TENGAH

SOKARAJA KIDUL

KLAHANG

BANJARSARI KIDUL

SOKARAJA WETAN

JOMPO KULON

BANJARANYAR

LEMBERANG

KARANGDUREN

m
565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00 j

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,OcP

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

565.640.000,00

W

2788

7420

5390

3306

5165

8041

4340

4165

4086

6518

9621

4054

4563

3704

4289

4768

2991

3617

4594

8574

4615

3916

494?
6794
6952

3671
5474
6030
4024
3811
3860
327*
3971
4374
5416
4163
5091
4466

4600
4932
2579
5782
4285
3567
3009
4449
1659
4735
3000
4695

IS)

0,20%
0,53%
0,39%
0,24%
0,37%

0,57%
0,31%
0,30%
0,29%
0,47%
0,69%
0,29%^
0,33%
0,26%
0,31%
0,34%
0,21%
0,26%
0,33%
0,61%
0,33%
0,28%
0,35%
0,49%
0.50%

0,26%
0,39%
0,43%
0,29%
0,27%
0,28%
0,23%
0,28%
0,31%
0,39%
0,30%
0,36%
0,32%

0,33%
0,35%
0,18%
0,41%
0,31%
0,25%
0,22%
0,32%
0,12%
0,34%
0,21%
0,34%

W

0,05%
0,13%
0,10%
0,06%
0,09%

0,14%
0,08%
0,07%
0,07%
0,12%
0,17%
0,07%
0,08%
0,07%
0,08%
0,09%
0,05%
0,06%
0,08%
0,15%
0,08%
0,07%
0,09%
0,12%
0,12%

0,07%
0,10%
0,11%
0,07%
0,07%
0,07%
0,06%
0,07%
0,08%
0,10%
0,07%
0,09%
0,08%

0,08%
0,09%
0,05%
0,10%
0,08%
0,06%
0,05%
0,08%
0,03%
0,08%
0,05%
0,08%

m
701

1480
1685
780

2376

1885
1104
1190
1303
2353
2913
1391
1569
947

1328
906
415

1085
679

3364
1041
981

3339
2927
2727

571
1214
1280
584
743
745
699
439

1080
896
852

1211
1676

838
763
328
902
494
712
683
572
340
979
501
691

m
0,22%
0,46%
0,53%
0,24%
0,74%

0,59%
0,35%
0,37%
0,41%
0,74%
0,91%
0,44%
0,49%
0,30%
0,42%
0,28%
0,13%
0,34%
0,21%
1,05%
0,33%
0,31%
1,05%
0,92%
0,85%

0,18%
0,38%
0,40%
0,18%
0,23%
0,23%
0,22%
0,14%
0,34%
0,28%
0,27%
0,38%
0,53%

0,26%
0,24%
0,10%
0,28%
0,15%
0,22%
0,21%
0,18%
0,11%
0,31%
0,16%
0,22%

M

0,08%
0,16%
0,18%
0,09%
0,26%

0,21%
0,12%
0,13%
0,14%
0,26%
0,32%
0,15%
0,17%
0,10%
0,15%
0,10%
0,05%
0,12%,
0,07%
0,37%
0,11%
0,11%
0,37%
0,32%
0,30%

0,06%
0,13%
0,14%
0,06%
0,08%
0,08%
0,08%
0,05%
0,12%
0,10%
0,09%
0,13%
0,18%

0,09%
0,08%
0,04%
0,10%
0,05%
0,08%
0,07%
0,06%
0,04%
0,11%
0,05%
0,08%

(10)

2,30
4,91
8,33
1,93
5,06

10,63
7,52
7,58
3,62
5,03
7,89
2,30
4,97
3,63
4,64
2,92
2,09
2,10
2,51
9,80
3,17
2,68
4,89
4,74
5,83

2,68
2,29
4,32
1,66
2,20
1,06
0,89
1,07
2,47
2,56
3,05
3,70
4,50

2,87
3,19
0,96
1,99
1,74
2,23
1,98
2,31
1,23
3,17
1,87
2,24

(lit

0,18%
0,38%
0,65%
0,15%
0,40%

0,83%
0,59%
0,59%
0,28%
0,39%
0,62%
0,18%
0,39%
0,28%
0,36%
0,23%
0,16%
0,16%
0,20%
0,77%
0,25%
0,21%
0,38%
0,37%
0,46%

0,21%
0,18%
0,34%
0,13%
0,17%
0,08%
0,07%
0,08%
0,19%
0,20%
0,24%
0,29%
0,35%

0,22%
0,25%
0,07%
0,16%
0,14%
0,17%
0,15%
0,18%
0,10%
0,25%
0,15%
0,17%

<U>

0,02%
0,04%
0,07%
0,02%
0,04%

0,08%
0,06%
0,06%
0,03%
0,04%
0,06%
0,02%
0,04%
0,03%
0,04%
0,02%
0,02%
0,02%
0,02%
0,08%
0,02%
0,02%
0,04%
0,04%
0,05%

0,02%
0,02%
0,03%
0,01%
0,02%
0,01%
0,01%
0,01%|
0,02%
0,02%
0,02%
0,03%
0,04%

0,02%

_M?*
0,01%
0,02%
0,01%
0,02%
0,02%
0,02%
0,01%
0,02%
0,01%
0,02%

(131

33,76
22,23
32,03
30,40
31,27

31,32
26,76
34,00
28,05
34,09
32,94
30,08
30,89
29,88
21,62
17,66
25,53
25,64
26,06
29,79
31,58
31,28
34,45
23,18
30,94

34,30
30,52

33-PJL
31,93
27,48

_29,22
28,77
28,65
33,75
38,86
24,41
22,55
33,01

33,81
24,50
30,95
20,40
24,19
31,28
25,23
26,03
26,79
29,84
34,97
33,90

(HI

0,35%
0,23%
0,33%
0,31%
0,32%

J>,32%j
0,28%
0,35%
0,29%
0,35%
0,34%
0,31%
0,32%
0,31%
0,22%
0,18%
0,26%
0,26%
0,27%
0,31%
0,33%
0,32%
0,35%
0,24%
0,32%

0,35%
0,31%
0,34%
0,33%
0,28%
0,30%
0,30%
0,30%
0,35%
0,40%
0,25%
0,23%
0,34%

0,35%
0,25%
0,32%
0,21%
0,25%
0,32%
0,26%
0,27%
0,28%
0,31%
0,36%
0,35%

(isi

0,10%
0,07%
0,10%
0,09%
0,10%

0,10%
0,08%
0,11%
0,09%
0,11%
0,10%
0,09%
0,10%
0,09%
0,07%
0,05%
0,08%
0,08%
0,08%
0,09%
0,10%
0,10%
0,11%
0,07%
0,10%

0,11%
0,09%
0,10%
0,10%
0,08%
0,09%
0,09%
0,09%
0,10%
0,12%
0,08%
0,07%
0,10%

0,10%
0,08%
0,10%
0,06%
0,07%
0,10%
0,08%
0,08%
0,08%
0,09%
0,11%
0,10%

(16)-(6)tt9)t
UVK1S>

0,25%
0,40%
0,45%
0,25%
0,49%

0,53%
0,34%
0,37%
0,33%
0,52%
0,65%
0,34%
0,39%
0,29!̂
0,33%
0,26%
0,19%
0,28%
0,26%
0,69%
0,32%
0,30%
0,60%
0,55%
0,56%

0,26%
0,34%
0,38%
0,25%
0,25%
0,25%
0,23%
0,22%
0,32%
0,34%
0,27%
0,32%
0,40%

0,30%
0,27%
0,19%
0,28%
0,22%^
0,26%
0,22%
0,24%
0,16%
0,31%
0,23%
0,28%

M

75.188.330,77
121.369.314,95
134.423.752,29
76.598.731,25

147.660.582,79

160.113.605,74
102.688.224,58
111.485.985,68
99.902.551,11

156.774.912,89
197.719.723,87
101.439.865,70
117.135.836,88
87.791.861,78
98.242.440,29
79.085.154,01
58.637.816,79
84.335.577,52
77.512.520,14

208.563.010,74
96.330.447,36
89.134.348,26

180.913.274,35
166.397.421,58
170.450.532,70

77.052.916,20
103.615.372,76
115.986.435,56
74.765.925,38
76.006.242,86
75.263.208,18
69.776.345,08
65.226.866,62
96.691.954,02

101.201.423,80
80.656.090,14
97.352.116,89

121.028.555,77

90.889.261,08
82.258.153,19
55.929.422,81
84.810.570,36
66.144.852,79
77.268.398,33
67.074,599,34
72.696.242,12
48.111.510,21
93.304.562,32
69.823.461,81
85.132.042,73

(IB)- (31* (1 7)

640.828.331
687.009.315
700.063.752
642.238.731
713.300.583

725.753.606
668.328.225
677.125.986
665.542.551
722.414.913
763.359.724
667.079.866
682.775.837
653.431.862
663.882.440
644.725.154
624.277.817
649.975.578
643.152.520
774.203.011
661.970.447
654.774.348
746.553.274
732.037.422
736.090.533

642.692.916
669.255.373
681.626.436
640.405.925
641.646.243
640.903.208
635.416.345
630.866.867
662.331.954
666.841.424
646.296.090
662.992.117
686.668.556

656.529.261
647.898.153
621.569.423
650.450.570
631.784.853
642.908.398
632.714.599
638.336.242
613.751.510
658.944.562
635.463.462
650.772.043

133^786.687
i3j3.4&?034

J40.565J67
'08362444
i26.056.887

i87.073.439

iji.405.689^
J30.112.45T

70.043.J2F
J78T295J9T

93J593JJ50
545.684.068
J63.487.82j
J52.844.62?
584.836.37^

533^80630

532^7^035
59EU3971390
595^442302
5JO56a281
&3SS4A37
5S9.801.346
5j3.567.794
568307335̂
548365.834
'11290820
590.941.451
574678O27

gO.831.994
^4045333
^284.870
528.59930?

545.771.66?
563.993.327
534799^874
534.950.488
5j9.669.9J67
543577.508
5jO.167.351
5J6.990.loT
5jslJ39.932

Page 5 of 7


